
Furnizare dotari PSI proiecti „REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE CĂMIN CULTURAL DIN SOMOVA

I.D.: 62755572

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.773,11 RON - 12.773,11 RON

Descriere: Furnizare dotari PSI în cadrul proiectului „REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE CĂMIN CULTURAL DIN LOCALITATEA MINERI, COMUNA SOMOVA” denumire cant pret total Stingatoare portabile, de perete, cu spuma 12 378.15 4537.82 Stingatoare portabile, de perete cu praf si CO2 4 378.15 1512.61 Stingatoare portabile, de perete cu spuma 3 378.15 1134.45 Stingatoare portabile, de perete cu praf si CO2 3 378.15 1134.45 Pichet PSI depozitare stingatoare 1 840.34 840.34 Pichet PSI echipare minimala, panou si unelte 2 924.37 1848.74 Pichet de incendiu (dotare pt hidrant subt 2 882.35 1764.71 12773.11
